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Protokoll fört vid förhör 1989-03-08 med 

början kl 13.00 i den hördes bostad. 
Dahlberg, SONJA Gunilla fd 480303-1188, 

Kärrstugan 2496, 643 00 Vingåker, tfn 0151-

33001, anst AMS: Scandia Felt, Högsjö . 

Förhörsledare: Krinsp K Rasmusson 

Förhörsvittne: Krinsp T Andersson 

Dahlberg upplystes om att hon skulle höras angående uppgiften om att 

Christer Pettersson ringt till henne i November 1988 och sagt sig 
troligen ligga bakom mordet på Olof Palme. Uppgiften har publicerats 
i Aftonbladet 881218 samt uppgivits av Inga-Lill Myhrberg till krinsp 

Tommy Andersson. Myhrberg har uppgivit att hon hört denna uppgift av 

Dahlberg direkt vid ett möte 1 Januari 1989. 

Dahlberg uppgav inledningsvis att hon aldrig sagt till någon per­

son att Christer Pettersson ringt till henne i November 1988. Den 

sista kontakten var i februari 1987 och då hade hon ringt upp till 
Christer för att ge honom sin nya adress. 

På särskild fråga om hennes uppgifter stämmer1ändrade Dahlberg sig 
och medgav att hon till ovannämnda personer uppgivit.att Christer 

hade ringt henne i November 1988 och sagt sig vara inblandad i 

mordet. 

Hon ville påpeka att detta var osanning och att Christer aldrig 

ringde henne. Hon var berusad när hon fick kontakt med journalisten 

Lars Olsson 88-12-18, eller dagarana innan. 

Han hade ställt en mängd frågor om Christer och hon ville i samband 

med interljuven göra sig märkvärdig, varför hon hittade på att hon 

hade blivit uppringd av Christer i november 1988. 

Hon utvecklade lögnen under det Olsson bjöd henne på drinkar, vid 

ett besök på en kinesrestaurant i Katrineholm. 
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Anledningen till besöket i Katrineholm var att hon har brev för­

varade hos en god vän som bor i Katrineholm. Bland breven finns 

det brev som Christer Pettersson sänt till hennes fd man [je och 

till familjen i övrigt. ( Hon förevisade en del brev där det senaste 

var från 1983). Brevens innehåll var av familjär natur, så när på 

de som var ställda till Eje personligen. Dessa var mera filosofiska 

med ett religiöst inslag. Olsson fick ta del av breven . 

Dahlberg vidhåller för övrigt de uppgifter som hon lämnade i för­

hör 881222. 
Hon ville dock tillägga att efter artikeln korn ut eller i samband 

därmed ringde hon till Aftonbladet och försökte stoppa uppgifterna 

som hon lämnat ang det aktuella telefonsamtalet. Hon medgav aldrig 

för nyhetschefen att hon ljugit för Olsson. Hon uppgav att hon var 

rädd för replicarier om uppgifterna korn ut. 

En bekant, Inga Lill Myhrberg, besökte henne i januari och försökte 
att får ut mer uppgifter om telefonsamtalet. Dahlberg vidhöll sin 

lögn om telefonsamtalet för Myhrberg, men vägrade att utveckla den . 

På särskild fråga ang de gånger Christer besökt henne och [je och 
om man vid något tillfälle pratat politik, uppgav hon att detta ej 

var brukligt eftersom ingen var särskilt intresserad av politik . 
Christer har närnt att ha.l vtids-straffet för fångar hade genorn­

drivi ts tack vare sossarna. 

Eje och Christer pratade rnest0�eligion och0Tivs filosofiska frågor. 

På särskild fråga om hon eller [je sålt eller givit narkotika till 

Christer, uppgav hon att Eje hade givit Christer narkotika vid 
några tillfällen. Det var Amfetamin som Christer injicerade . 
Han uppträdde mycket märkligt när han hade "tryckt i sig silen". 

Han brukade springa upp och lämna huset. Antingen gick han längs 

vägen bort från alla människor eller rakt ut i skogen. Det kunde ta 

många timmar innan han återvände. 
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Eje hade frågat Christer varför han försvann direkt efter han intagit 

narkotika. Han hade fått till svar att Christer var en inbiten 

"halare" så fort han fick narkotika i kroppen. Han hade förklarat 

att det var en " kåkskada" 

Avslutningsvis poängterade Dahlberg att hon ej vet,eller har hört, 

vem som är inblandad i mordet på Olof Palme. Hade hon fått känne­

dom om detta skulle hon tipsa polisen, inte enbart för att hon 

anser att just den mördaren skall sättas dit, utan även med tanke 

på den höga belöningen för tips i mordet. 

Hennes förhållande till Christer har aldrig varit sådant att hon 

skulle dra sig för att sätta dit honom om hon känt till något som 

skulle leda till att han blev dömd. 

Förhöret slut kl 14.15 

. 
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